Ventilador de parede - Não industrial - hélice: 04 
pás metálicas; motor: 1/6 hp; tensão: 110/220 
volts - 50/60 hz; 

Und. 

VENTISOL 
modelo 

PAREDE 50 
CM MONTA 

FÁCIL 

R$         199,80   R$      799,20  

R$ Total  R$   174.933,60  

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 174.933,60 (cento e setenta e quatro mil, 

novecentos e trinta e três reais e sessenta centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

serviços de reparo na estrutura do teto do veículo adaptado a sala de vacina 
móvel (Vacimóvel), bem como a instalação de novo sistema de toldo retrátil, 
de forma a corrigir os danos existentes e restabelecer as condições de uso e 
segurança. Vigência: 12 meses, a contar do dia 14 de novembro de 2025. 
Valor total: R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais). Dotação 
Orçamentária nº 3.3.90.39.00.1.02.08.10.305.0003.2.0039. Signatários: 
Eustáquio da Abadia Amaral, Diretor Institucional do Consórcio ICISMEP, 
e o representante da contratada. A íntegra do instrumento encontra-se 
disponível no site do consórcio ICISMEP e no Portal Nacional de Compras

[...]

22/2025 – Chamamento Público nº 02/2025. Objeto: prestação de serviços de 
cintilografia. (Lote 03). Vigência: 12 meses, a contar do dia 14 de novembro 
de 2025. Os valores dos procedimentos de cada lote foram definidos no edital 
do Chamamento Público. Saldo previsto: Lote 03 - R$ 523.451,71 (quinhentos 
e vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e um 
centavos). Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002. 
Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio 
ICISMEP, e representante da contratada. A íntegra do instrumento encontra-